

WYBRANE DANE FINANSOWE ZE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2020 ROK I DANE PORÓWNAWCZE ZA 2019 ROK

DANE DOTYCZĄCE SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO			
	2020	2019	% zmiana okres do okresu
WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT			
Przychody netto ze sprzedaży	92 700 tys. zł	80 115 tys. zł	15,7%
EBITDA	4 661 tys. zł <i>(marża 5,0%)</i>	16 515 tys. zł <i>(marża 20,6%)</i>	-71,8%
Zysk z działalności operacyjnej	3 601 tys. zł <i>(marża 3,9%)</i>	15 422 tys. zł <i>(marża 19,3%)</i>	-76,7%
Zysk przed opodatkowaniem	4 856 tys. zł <i>(marża 5,2%)</i>	14 655 tys. zł <i>(marża 18,3%)</i>	-66,9%
Zysk netto	2 892 tys. zł <i>(marża 3,1%)</i>	11 943 tys. zł <i>(marża 14,9%)</i>	-75,8%
WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO BILANSU			
Aktywa razem	67 722 tys. zł	53 204 tys. zł	27,3%
Aktywa trwałe	19 257 tys. zł	21 727 tys. zł	-11,4%
Aktywa obrotowe	46 826 tys. zł	30 250 tys. zł	54,8%
Pasywa razem	67 722 tys. zł	53 204 tys. zł	27,3%
Kapitał własny	38 840 tys. zł	35 964 tys. zł	8,0%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	28 882 tys. zł	17 239 tys. zł	67,5%
Zobowiązania długoterminowe	0 tys. zł	0 tys. zł	0,0%
Zobowiązania krótkoterminowe	17 196 tys. zł	15 005 tys. zł	14,6%
WYBRANE POZYCJE ZE SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH			
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 856 tys. zł	9 799 tys. zł	-9,6%
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-4 044 tys. zł	-5 044 tys. zł	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 089 tys. zł	-1 347 tys. zł	-
Przepływy pieniężne netto, razem	7 901 tys. zł	3 408 tys. zł	131,8%